
Протокол подведения итогов открытого аукциона 
в электронной форме № 0137200001213003575 

г. Калуга "30"  июля 2013г. 
 

1. Наименование заказа 

Выбор генерального подрядчика на право заключения 
государственного контракта на выполнение работ по 
капитальному ремонту автодороги Боровск-Федорино –«Медынь-
Верея» в Боровском и Медынском районах. Реестровый номер 
1438 /2013 етп 

2. Уполномоченный орган  Министерство конкурентной политики Калужской области 

3. Заказчик  
государственное казенное учреждение Калужской области 
"Калугадорзаказчик" 

4. Начальная (максимальная) цена 
контракта (договора) 

994 837 020,00 руб. 

5. Комиссия  

Заседание комиссии "Единая комиссия" состоялось 30.07.2013 по 
адресу: г. Калуга, ул. Плеханова, 45. На заседании 
присутствовали Чериканов С.А., Нагаева Л.В., Караулов М.М., 
Блистунов С.В., Лучко П.В. 

 
Аукционная комиссия, руководствуясь  ст. 41.11 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд», рассмотрела вторые части заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме, 
направленные оператором электронной площадки, в соответствии с ч.20 ст. 41.10 Федерального закона от 21 
июля 2005 года № 94-ФЗ и проранжированные в соответствии с протоколом проведения открытого аукциона в 
электронной форме (протоколом проведения торгов) от 22.07.2013г. на соответствие их требованиям, 
установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме и приняла следующее решение: 
 
О соответствии заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом 
аукционе в электронной форме: 

Порядковый 
номер заявки 

Наименование организации, 
местонахождение 

 
ИНН 

Предложение о цене 
контракта 

8 Общество с ограниченной ответственностью 
Холдинговая компания «ДМ Спецстрой» 

115280, Российская Федерация, г. Москва, 
Проезд Автозаводский 1-й, 4 корпус 1, тел: 

7-499-7500901 

 
 

7725112314 

 
 

785 869 616, 00 руб. 

5 Общество с ограниченной ответственностью 
"Интердорстрой" 

115184, Российская Федерация, г. Москва, 
Б.Овчинниковский пер., 12 стр. 1, тел: 7-

495-5424321 

 
 

7705228769 

 
 

795 869 616, 00 руб. 

2 Общество с ограниченной ответственностью 
Корпорация "Руслан-1" 

115682, Российская Федерация, г. Москва, 
Шипиловская ул, д. 64, корп.1 офис 
(квартира) 147, тел: 7-499-1252552 

 
 

7724767808 

 
 

800 843 801, 10 руб. 

1 ООО СТК ТРАНССНАБСТРОЙ 
248000, Российская Федерация, Калужская 

область, Калуга, Гагарина 6А/47, 6А/47, 
тел: 7-4842-788888 

 
 

4027096434 

 
 

885 404 947, 80 руб. 

6 Общество с ограниченной ответственностью 
"МСК Инвестстрой" 

301132, Российская Федерация, Тульская, 
обл, село Пятницкое, нет, База ООО 
"Интердорстрой"тел:  8-4872-710902 

 
 

7708207100 

 
 

895 353 318, 00 руб. 

 

 
На основании протокола проведения торгов победителем открытого аукциона признан участник под –№ 8  
Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая компания «ДМ Спецстрой» 
(Адрес: 115280, Российская Федерация, г. Москва, Проезд Автозаводский 1-й, 4 корпус 1, тел: 7-499-7500901 
ИНН: 7725112314)  
 
Государственный контракт (договор) заключается на условиях, указанных в извещении о проведении открытого 
аукциона в электронной форме и документации об открытом аукционе в электронной форме, по цене, 
предложенной победителем открытого аукциона в электронной форме. 
 
 
 
 
 
 



Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки требованиям установленным документацией 
об открытом аукционе в электронной форме. 
Подписи: 

Члены комиссии: 

Сведения 
о 

решении 
каждого 
члена 

комиссии 

Подписи Ф.И.О. 

Председатель комиссии  за подпись Чериканов С.А. 

Зам. Председателя комиссии за подпись Нагаева Л.В. 

Секретарь комиссии  за подпись Караулов М.М. 

Члены комиссии  отсутст. Подова О.С. 

 за подпись Блистунов С.В. 

  отсутст. Захарова Е.В. 

 за подпись Лучко П.В. 

  отсутст. Савченко А.В 

Представитель уполномоченного органа: подпись Нагаева Л.В. 
Представитель государственного заказчика: отсутст. 

  

 


